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FE DE ERRATAS 
 

Se comunica a los postulantes y personas interesadas en la Convocatoria 

CAS Nº 051-2025, que en los Resultados de Evaluación Curricular se 

identificó lo siguiente:  

 
Dice: 

 

(…) 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

1 GUILLEN CHAVEZ LANDO NICOLA 47 APTO -- 

2 PUZA TITO PRISCILIANO 44 APTO -- 

3 ALVAREZ CANALES ROCIO MILAGROS 42 APTO -- 

4 CHE ROMERO MILUSKA DANNAE 42 APTO -- 

5 
GARCIA TEJADA DE SOSA MAGALLY 
ELIZABETH 

39 APTO -- 

6 HUARAZ GUTIERREZ EVELYN MELISSA 39 APTO -- 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

7 JAMANCA HURTADO VANESSA JUANA 39 APTO -- 

8 
CHACON PALOMINO GLORIA 
ANAMELBA 

34 APTO -- 

9 FLORES LUNA MILUSKA SABRINA 34 APTO -- 

10 PERALTA BERNALES SILVANA BIBI 34 APTO -- 

11 APAZA ROJAS DAVID BENJAMIN 32 APTO -- 

12 
REYES MUÑOZ LUCERO KIARA 
NATHALIE 

32 APTO -- 

13 ALVARON DOLORES MARGOT ROSANA 0 NO APTO* 
DESCALIFICADA - NO LLENO DEBIDAMENTE 
LOS ANEXOS (1, 2, 3), SEGÚN 7.3. DEL TDR, 
COLOCÓ CAS N°052-2025 

14 AURIS RIVAS SOLEDAD URSULA 0 NO APTO* 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DEL PUESTO. 

15 HUALPA BENDEZU YENY ZAHI 0 NO APTO* CONSIGNÓ N° DE DNI ERRADO EN ANEXO 01 

16 LIZ SOMER RIVEROS CARLOS 0 NO APTO* 
DESCALIFICADA - NO LLENO DEBIDAMENTE EL 
ANEXO 3, SEGÚN 7.3. DEL TDR- NO COLOCÓ 
N° DE CAS. 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

17 OSPINA SAYAS MILAGROS FLOR 0 NO APTO* 

DESCALIFICADA - NO LLENO DEBIDAMENTE EL 
ANEXO 1, SEGÚN ITEM XII. DEL TDR (NO 
FIRMO SU ANEXO Y NO COLOCO N° DE SU 
DNI) 

18 RETO DEZA ANDREA CAROLINA 0 NO APTO* 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DEL PUESTO. 

19 SAYERS AZABACHE LUIS FERNANDO 0 NO APTO* 

DESCALIFICADO, SEGÚN EL PUNTO 7.2. DEL 
TDR, POR QUE LOS ANEXO N° 02 Y N° 03 NO 
ESTAN EN EL ORDEN DE PRELACIÓN 
ESTABLECIDO. 

20 
SUPANTA BARRERA JENNIFER 
MERCEDES 

0 NO APTO* 

*NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DEL 
PUESTO.                                                                                                                                        
*NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS POR EL PERFIL 
DEL PUESTO. 

21 ALVAREZ ECHEVARRIA MAYRA JANNETH 0 NO APTO* 
PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 
FUERA DE FECHA ESTABLECIDA EN 
CRONOGRAMA. 

22 GUTIERREZ CARBAJAL YENNIFER EVELYN 0 NO APTO* 
PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 
FUERA DE FECHA ESTABLECIDA EN 
CRONOGRAMA. 

23 
HUAMANI CALIXTO CAROLINA PAOLA 
AGRIPINA 

0 NO APTO* 
PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN 
FUERA DE FECHA ESTABLECIDA EN 
CRONOGRAMA. 

 

 

(…) 
 

A fin de actuar en el marco del principio de legalidad y sobre todo en 

salvaguardar de los derechos de los postulantes, se informa el nuevo 

Resultado de Evaluación Curricular: 
 

Debe decir: 

(…) 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

1 GUILLEN CHAVEZ LANDO NICOLA 47 APTO -- 

2 PUZA TITO PRISCILIANO 44 APTO -- 

3 ALVAREZ CANALES ROCIO MILAGROS 42 APTO -- 

4 CHE ROMERO MILUSKA DANNAE 42 APTO -- 

5 
GARCIA TEJADA DE SOSA MAGALLY 
ELIZABETH 

39 APTO -- 

6 HUARAZ GUTIERREZ EVELYN MELISSA 39 APTO -- 

7 JAMANCA HURTADO VANESSA JUANA 39 APTO -- 

8 PAJUELO BALCAZAR FRANK JORDY 39 APTO -- 

9 JAVIER VASQUEZ JESUS DAVID 37 APTO -- 

10 ZANABRIA CONTRERAS ALEX 37 APTO -- 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

11 CHACON PALOMINO GLORIA ANAMELBA 34 APTO -- 

12 FLORES LUNA MILUSKA SABRINA 34 APTO -- 

13 PERALTA BERNALES SILVANA BIBI 34 APTO -- 

14 APAZA ROJAS DAVID BENJAMIN 32 APTO -- 

15 REYES MUÑOZ LUCERO KIARA NATHALIE 32 APTO -- 

16 ALVARON DOLORES MARGOT ROSANA 0 NO APTO 
DESCALIFICADA - NO LLENO DEBIDAMENTE LOS 
ANEXOS (1, 2, 3), SEGÚN 7.3. DEL TDR, COLOCÓ CAS 
N°052-2025 

17 AURIS RIVAS SOLEDAD URSULA 0 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DEL PUESTO. 

18 HUALPA BENDEZU YENY ZAHI 0 NO APTO CONSIGNÓ N° DE DNI ERRADO EN ANEXO 01 

19 LIZ SOMER RIVEROS CARLOS 0 NO APTO 
DESCALIFICADA - NO LLENO DEBIDAMENTE EL 
ANEXO 3, SEGÚN 7.3. DEL TDR- NO COLOCÓ N° DE 
CAS. 

20 OSPINA SAYAS MILAGROS FLOR 0 NO APTO 
DESCALIFICADA - NO LLENO DEBIDAMENTE EL 
ANEXO 1, SEGÚN ITEM XII. DEL TDR (NO FIRMO SU 
ANEXO Y NO COLOCO N° DE SU DNI) 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

21 RETO DEZA ANDREA CAROLINA 0 NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DEL PUESTO. 

22 SAYERS AZABACHE LUIS FERNANDO 0 NO APTO 
DESCALIFICADO, SEGÚN EL PUNTO 7.2. DEL TDR, POR 
QUE LOS ANEXO N° 02 Y N° 03 NO ESTAN EN EL 
ORDEN DE PRELACIÓN ESTABLECIDO. 

23 SUPANTA BARRERA JENNIFER MERCEDES 0 NO APTO 

*NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DEL PUESTO.                                                                                                                                        
*NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS POR EL PERFIL DEL 
PUESTO. 

24 ALVAREZ ECHEVARRIA MAYRA JANNETH 0 NO APTO 
PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN FUERA DE 
FECHA ESTABLECIDA EN CRONOGRAMA. 

25 GUTIERREZ CARBAJAL YENNIFER EVELYN 0 NO APTO 
PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN FUERA DE 
FECHA ESTABLECIDA EN CRONOGRAMA. 

26 
HUAMANI CALIXTO CAROLINA PAOLA 
AGRIPINA 

0 NO APTO 
PRESENTÓ EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN FUERA DE 
FECHA ESTABLECIDA EN CRONOGRAMA. 

 
San Juan de Miraflores, 27 de mayo de 2025.   

                                                     

     El Comité 
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